
29/09/2023, 13:58 Extrato de publicação 40/2023 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DHxPGB5raKso4JDyhCm9CQSXHmBhly4bXyljKW6wXVyyrZ9wYqLWFM1D8n7ti83R7MRLgZuD3oYc9e019XayMuSRew9yQJayE6B9K… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 40/2023
Nº PROC. ADM. 141/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE TENENTE PORTELA, de acordo com a regulamentação
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

BARBARA CASTAGNA LOVATO e tendo como autoridade ROSEMAR
ANTONIO SALA.

PUBLICAÇÃO: 29/09/2023 14:07
INÍCIO REC. PROPOSTA: 29/09/2023 16:00
FIM REC. PROPOSTA: 16/10/2023 08:00
INÍCIO DISPUTA: 16/10/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: SIM
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 1.027.959,4500

OBJETO DO PROCESSO

Formação de Ata de registro de preços para futura e eventual aquisição de produtos de higiene e limpeza para uso na Sede
Administra�va e nas Secretarias Municipais.

Para demais informações contato via e-mail: editais@tenenteportela.rs.gov.br, telefone: 5535513400 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DXrEIKFrNn35z1OamwdqK5qohk7in1U6TjheZxODNDuP2Uz1zwlYrCwI0CK_YinEjdF9fW7WtOlU44oByhklnd8%2FUDVXd2bKEyE_18q74Y8o%3D

_____________________________________________________________________
BARBARA CASTAGNA LOVATO

TENENTE PORTELA-RS - 29/09/2023

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DXrEIKFrNn35z1OamwdqK5qohk7in1U6TjheZxODNDuP2Uz1zwlYrCwI0CK_YinEjdF9fW7WtOlU44oByhklnd8%2FUDVXd2bKEyE_18q74Y8o%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DXrEIKFrNn35z1OamwdqK5qohk7in1U6TjheZxODNDuP2Uz1zwlYrCwI0CK_YinEjdF9fW7WtOlU44oByhklnd8%2FUDVXd2bKEyE_18q74Y8o%3D

